
UCHWAŁA NR IV/35/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Jawor do konkursu projektów w ramach Programu Priorytetowego 
NFOŚIGW Gepard II – transport niskoemisyjny,część 2 „Strategia rozwoju elektromobilności” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art 7 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się organ wykonawczy Gminy Jawor do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 
ogłoszonego konkursu w Programie Priorytetowym NFOŚIGW Gepard II – transport niskoemisyjny, część 
2 „Strategia rozwoju elektromobilności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: FAAQK-SLFUM-KMQXP-ODYCF-NJITR. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




